



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slagteren ApS

Hvedevænget 2, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 73 29 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Thomas Kyhn Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagteren ApS
Hvedevænget 2
4700 Næstved

Telefon: 22923685

CVR-nr.: 34 73 29 14

Stiftet: 8. november 2012

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
7. regnskabsår

Direktion

Thomas Kyhn Madsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.280 kr. mod 312.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.014 kr. mod 68.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	329.280	312.205
1 Personaleomkostninger	-282.697	-213.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.916	-5.917
Driftsresultat	40.667	92.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.018	-4.635
Resultat før skat	38.649	88.220
Skat af årets resultat	-8.635	-19.787
Årets resultat	30.014	68.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.014	68.433
Disponeret i alt	30.014	68.433



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.992	34.908
Materielle anlægsaktiver i alt	28.992	34.908
4 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	46.992	52.908
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.594	39.083
Varebeholdninger i alt	47.594	39.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.170	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.542
Periodeafgrænsningsposter	29.074	13.992
Tilgodehavender i alt	51.244	22.534
Likvide beholdninger	187.093	126.112
Omsætningsaktiver i alt	285.931	187.729
Aktiver i alt	332.923	240.637



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-12.750	-42.764
Egenkapital i alt	67.250	37.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93	0
Hensatte forpligtelser i alt	93	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.611	32.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.611	32.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.525	124.450
Anden gæld	42.444	46.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.969	170.790
Gældsforpligtelser i alt	265.580	203.401
Passiver i alt	332.923	240.637



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.778	192.128
Pensioner	14.843	17.100
Andre omkostninger til social sikring	4.076	4.205
	<u>282.697</u>	<u>213.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.018</u>	<u>4.635</u>
	<u>2.018</u>	<u>4.635</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Kostpris 31. december	<u>71.500</u>	<u>71.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-36.592</u>	<u>-30.675</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.916</u>	<u>-5.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-42.508</u>	<u>-36.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.992</u>	<u>34.908</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-42.764	-111.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.014</u>	<u>68.433</u>
	<u>-12.750</u>	<u>-42.764</u>


